

XXXI Sympozjum KRUSZYWA CEMENT WAPNO 2024

Wtorek, 01 października 2024

19:00 Przedkonferencyjny wieczór integracyjny (chata grillowa przy Dworku Binkowski)

Środa, 02 października 2024

08:30
10:00 **BINKOWSKI RESORT**
ul. Szczepaniaka 42, 25-043 Kielce
Rejestracja uczestników
Zagospodarowanie stoisk wystawowych (Sala Gold)

10:00 **OTWARCIE KONFERENCJI** – Transformacja przemysłu wydobywczo-produkcyjnego
Mateusz Grzeszczuk, Prezes Zarządu, BMP Sp. z o.o. Sp.K.
Stanisław Sobczyk, Wiceprezes Zarządu, Holcim Polska S.A.

10:20 **Sala Platinum B**
PANEL WPROWADZAJĄCY: WYZWANIA

Prowadzący
Mateusz Grzeszczuk, Prezes Zarządu, BMP Sp. z o.o. Sp.K.

10:20 *Co się dzieje w budownictwie? Dziś i najbliższe kwartały*
Jan Styliński, Polski Związek Pracodawców Budownictwa

10:40 *Wyzwania regulacyjne przemysłu energochłonnego w obliczu transformacji energetycznej*
Piotr Kolasa, Polowiec i Wspólnicy Sp. j.

10:55 *Rock Bull – zwiększając wydajność wydobywania*
Łukasz Karczewski, KH-KIPPER Sp. z o.o.
Błażej Bąder, Scania Polska S.A.

11:10 *Continental – więcej niż myślisz*
Michał Czupryński, Continental

11:25 *Nowoczesne podejście do monitoringu maszyn*
Grzegorz Szcześniak, EMERSON
Sławomir Sochacki, EMERSON

11:40 *Czy branża wydobywcza potrzebuje edukacji surowcowej?*
Alicja Kot-Niewiadomska, Instytut Gospodarki Surowcami Min. i Energią PAN
Katarzyna Guzik, Instytut Gospodarki Surowcami Min. i Energią PAN

12:00 12:30	Sala Gold Przerwa	
12:30	Sala Platinum B PANEL I: KRUSZYWA Prowadzący Sebastian Podsędek, Redaktor, BMP Sp. z o.o. Sp.K.	Sala Platinum C PANEL II: CEMENT I WAPNO Prowadzący Emil Stańczyk, Kierownik Wydziału Utrzymania Ruchu, Holcim Polska S.A. Cementownia Małogoszcz
12:30	<i>Wykorzystanie badań geofizycznych do weryfikacji zagrożeń naturalnych od pustek krasowych</i> Izabela Babiarz, Saint-Gobain CP Polska Sp. z o.o. Fabryka Rigips	<i>Branża wapiennicza – wyzwania dekarbonizacji</i> Rafał Żarczyński, Zakłady Wapiennicze Lhoist Spółka Akcyjna
12:45	<i>Pomiar i sygnalizacja poziomu w trudnych warunkach procesowych</i> Mateusz Żurawski, VEGA Polska sp. z o.o.	<i>Czynniki wpływające na emisję pyłów w filtrach workowych</i> Włodzimierz Łopatka, BWF Poland Sp. z o.o.
13:00	<i>Co niepokojącego może się dzieć w Twoim oleju? Recepta na usprawnienie działania parku maszynowego</i> Karolina Bartosiak, ECOL Sp. z o.o.	<i>Nowoczesne systemy wspomagające prace utrzymania ruchu na przykładzie rozwiązań Plant of Tomorrow</i> Emil Stańczyk, Holcim Polska S.A. Cementownia Małogoszcz
13:15	<i>ePocket – nowy poziom tworzenia dokumentacji szaf sterowniczych i rozdzielczych</i> Bartosz Kaźmierczyk, RITTAL Sp. z o.o.	<i>Kontrola emisji w cementowniach – od ciągłego monitoringu emisji do pomiaru czystości CO2 w instalacjach CCS</i> Izabela Basta, OMC Envag Sp. z o.o.
13:30	<i>Agregaty hydrauliczne i smarne – Systemy filtracji, chłodzenia i podgrzewania oleju o podwyższonej lepkości</i> Tomasz Bibrzycki, Flotech Sp. z o.o.	<i>Niezawodność i efektywność w jednym. Młyny do przemiału kruszyw produkcji FPM S.A.</i> Łukasz Zalewski, FPM S.A.
13:45	.	<i>Innowacje w zakresie BHP: adaptacja do nowych standardów korporacyjnych w branży wapienniczej</i> Tomasz Pietrasik, Nordkalk Sp. z o.o.
14:05 15:20	Sala Silver Obiad	
15:20	Sala Platinum B PANEL III: EKONOMIA I EKOLOGIA Prowadzący Przemysław Płonka, Redaktor Naczelny, BMP Sp. z o.o. Sp.K.	
15:20	<i>Szanse i wyzwania w produkcji kruszyw z recyklingu – na podstawie doświadczeń z Zakładu Recyklingu Betonu Heidelberg Materials Polska</i> Mateusz Zieliński, Heidelberg Materials Polska	

15:40	<i>Jak oczyszczanie olejów w przetwórstwie wapienia, to tylko z C.C.JENSEN</i> Paweł Gula , C.C.JENSEN Polska Sp. z o.o.
15:55	<i>Skuteczne smarowanie i zarządzanie pyleniem – rozwiązania Shell</i> Radosław Gwardecki , SHELL Polska Sp. z o.o. Sławomir Tamulewicz , SHELL Polska Sp. z o.o.
16:10	<i>Dynamiczna Analiza Obrazu – alternatywa dla Analizy Sitowej</i> Przemysław Nalepka , VERDER Polska Sp. z o.o.
16:25	<i>Procesy homogenizacji, granulacji, suszenia w różnych branżach przemysłu</i> Piotr Rudy , P.P.P. IDEAPRO SP. Z O.O.
16:40	<i>Dekarbonizacja przemysłu cementowego na przykładzie Holcim Polska</i> Stanisław Sobczyk , Holcim Polska S.A.
17:00 17:30	Sala Gold Przerwa
17:30 18:30	Sala Platinum B DEBATA: PERSPEKTYWY Przyszłość branży surowców budowlanych Moderator: Sebastian Podsędek , Redaktor, BMP Sp. z o.o. Sp. K. Marcin Jamrozik , Radca Prawny, Polowiec i Wspólnicy Sp. Jawna Zbigniew Pilch , Dyrektor Marketingu i Public Affairs, Stowarzyszenie Producentów Cementu Rafał Pożyczka , Członek Zarządu, Stowarzyszenie Przemysłu Wapienniczego Artur Wiślak , Prezes Zarządu, Polski Związek Producentów Kruszyw Tematyka: - problemy kadrowe – jak znaleźć pracowników, czy wystarczy specjalistów? - wyzwania związane z inwestycjami, - gospodarka obiegu zamkniętego a branża surowców budowlanych, - aspekty prawne w branży.
18:30	Zakończenie pierwszego dnia obrad
20:00 24:00	Sala Silver KOLACJA
Czwartek, 03 października 2024	
08:00 09:00	Śniadanie w miejscu zakwaterowania

09:00	<p>Sala Platinum B PANEL IV: PRAWO Górnictwo odkrywkowe a problematyczne regulacje</p> <p>Prowadzący Hubert Schwarz, Radca prawny, AMADEUS Kancelaria Prawna</p>
09:00	<p><i>Propozycja najpilniejszych zmian w prawie dotyczących górnictwa</i> Hubert Schwarz, AMADEUS Kancelaria Prawna</p>
09:20	<p><i>Wypadki i niebezpieczne zdarzenia w górnictwie odkrywkowym - czy powtarzalność ich przyczyn to norma?</i> Wiesław Jakubiak, Wyższy Urząd Górniczy</p>
09:40	<p><i>Zabezpieczenie roszczeń od odpadów stosowanych do rekultywacji – praktyka urzędów</i> Mariusz Grunt, Grunt For Development</p>
10:00	<p>Sala Platinum B WYKŁAD SPECJALNY <i>Surowce geologiczne na Księżycu: poszukiwanie, wydobycie i przetwarzanie dla budowy przyszłych baz pozaziemskich</i> Jakub Ciążęła, Instytut Nauk Geologicznych PAN</p>
10:40	<p>Zakończenie konferencji Demontaż stoisk</p>
11:20	<p>Zbiórka do autokarów (przy hotelu Binkowski)</p>
11:30	<p>Przejazd autokarów na wycieczki</p>
12:00	<p>Wycieczki naukowo-techniczne – odbywają się równolegle (zapisy u organizatora po otrzymaniu newslettera). Wycieczki poprzedzone szkoleniem BHP na terenie cementowni. wycieczka I: Cementownia Małogoszcz (dojazd do cementowni, piesze zwiedzanie cementowni, powrót do hotelu) wycieczka II: Zakład Górniczy Małogoszcz (dojazd do cementowni, przejazd na taras widokowy kopalni przez cementownię powrót do hotelu) Uczestnicy wycieczki muszą posiadać buty ochronne i w miarę możliwości kaski, kamizelki.</p> <p>LISTY zamknięte</p>
13:30	<p>Powrót do hotelu</p>
14:00 15:00	<p>Obiad w hotelu</p>

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie